ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

От 24.03.2011 № 81
     Об отмене решения совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 14.12.2010 №66 «Об утверждении гарантированного перечня

услуг по погребению умерших на территории

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области»
     Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     Отменить решение совета депутатов Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области от от 14.12.2010 №66 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области"
Глава Ульяновского

городского поселения                                                                              Д.В.Ушацкий